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 Doktor nauk społecznych, ukończył studia
magisterskie na kierunku politologia na WNPiD UAM.

Uczestniczył w kilkudziesięciu polskich i
międzynarodowych konferencjach naukowych a także
w stażach i pobytach projektowych m.in. w Szwajcarii,

Grecji, Francji, Rumunii czy Szwecji. Jest także
autorem artykułów z zakresu komunikowania

politycznego i nauk o komunikacji społecznej i mediach.
Obecnie jest członkiem Rady Naukowej Dyscyplin: nauki

o polityce i administracji oraz nauki o komunikacji
społecznej i mediach. Pełni też funkcję Pełnomocnika

Dziekana WNPiD ds. Promocji i Współpracy z
Instytucjami Oświatowymi. Jest współautorem

projektu ProScholars - platformy popularyzacji dorobku
dla naukowców.

Jakub
Jakubowski 



 Nauczycielka informatyki i techniki z 22-letnim
stażem, autorka i realizatorka wielu innowacji

pedagogicznych łączących ze sobą  min. informatykę,
matematykę i technikę. Doradczyni zawodowa

propagująca całożyciowe uczenie się,  coach pracujący
z nauczycielami i uczniami. Entuzjastka nowych
technologii, które skutecznie wplata w realizację
zadań zawodowych.  W swojej pracy stawia na
relacje, aktywność i kreatywność. Na co dzień
kierowniczka Pracowni Informacji i Organizacji

Szkoleń oraz konsultantka ds. techniki w Ośrodku
Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu.

 

Małgorzata
Dynowska



Nauczycielka Roku 2019. Współautorka książki “Jak nie zgubić dziecka w
sieci?”. Właścicielka i dyrektorka Niepublicznego Ośrodka Doskonalenia

Nauczycieli-Zyta Czechowska specjalni.pl. Absolwentka UAM w Poznaniu, na
kierunku pedagogika specjalna, od 25 lat terapeuta i nauczyciel w szkole

specjalnej. Pasjonatka nowoczesnych technologii. Współautorka projektu sieci
współpracy nauczycieli „ SPEcjalna edukacja cyfrowa” i autorka wielu

branżowych publikacji. Laureatka ogólnopolskich konkursów edukacyjnych.
Prowadzi warsztaty i szkolenia Rad Pedagogicznych. Współprowadzi bloga
edukacyjnego www.specjalni.pl. Trenerka Cyfrowego Dialogu i programu

#SuperKoderzy w zakresie programowania i TIK. Należy do społeczności
Superbelfrzy RP. Trenerka Umiejętności Społecznych. W 2017 r. otrzymała

Nagrodę Ministra Edukacji Narodowej za szczególne osiągnięcia edukacyjne i
wychowawcze. Trenerka Asów Internetu i Fundacji Szkoły z Klasą. Posiada

tytuł Microsoft Innovative Educator Expert, nadawany przez firmę
Microsoft najbardziej innowacyjnym nauczycielom na świecie. Jest czynną

Ambasadorką programu eTwinning i Genially Polska. Ambasadorka Dell
Technologies, Ei System, Członkini Rady Programowej Fundacji Orange.

 

Zyta

Czechowska 

http://www.specjalni.pl/


Mediator, moderator, pedagog, trener działacz społeczny związany z ruchem Helsińską
Fundacją Praw Człowieka i Stowarzyszeniem Trenerów Organizacji Pozarządowych "sTOP".

Prezes "Domu Mediacji" z siedzibą we Wrocławiu i Krajowego Centrum Mediacji w
Warszawie.

Inicjator Programu Forum Mediatorów Szkolnych ["Szkoła Dialogu"]. Współinicjator i
współmoderator wdrażania mediacji w systemie oświaty [od 2003 roku] wspólnie z:
Ministerstwem Edukacji Narodowej, Centrum Metodycznym Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej i Centralnym Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli. Mediator w sprawach
rodzinnych [Stowarzyszenie "Mosty Porozumienia"] i wykładowca 14 polskich uczelni.

Inicjator ruchu społecznego "Zaczarowani na M". Inicjator i współprowadzący "Agory
Mediacji" - codziennnych spotkań mediatorów online. Inicjator Polskiej Izby Mediatorów

[2015] zrzeszającej największe polskie organizacje mediatorów i negocjatorów.
Inicjator i współorganizator Kongresu Mediatorów Szkolnych i Kongresu Mediatorów
Rówieśniczych, jak również ogólnopolskich Kampanii Społecznych - m.in. "Pogódźmy się na

Święta", "Zgoda Prezent na Dzień Dziecka", "Idziemy na Mediację", "Autostrada
Porozumienia".

Jerzy
 Śliw

a 



Nauczycielka edukacji wczesnoszkolnej, terapeutka pedagogiczna
i trenerka. Pasjonatka alternatywnych metod nauczania i

nowych technologii. Współtwórca lekcji WOW - nieszablonowych
pomysłów na przeprowadzenie zajęć oraz materiałów dla

nauczycieli i uczniów umożliwiających im rozwijanie kreatywności.
 
 
 

Klaudia Błaszak



 Początkująca nauczycielka biologii w Szkole Podstawowej nr 3 im. Podróżników
i Odkrywców Polskich w Oleśnicy oraz korepetytorka matematyki i biologii w

firmie Pro-medis. Od trzech lat prowadzi grupowe kursy z matematyki
przygotowujące do Egzaminu Ósmoklasisty dla Stowarzyszenia "Rozwinąć

Skrzydła" w Oleśnicy. W latach 2015-2022 zajmowała się trenowaniem drużyn
w programie Odyseja Umysłu® dla Stowarzyszenia Evviva l'arte Oleśnica. W
swojej pracy z dziećmi i młodzieżą kładzie nacisk na indywidualne podejście,

budowanie relacji i rozwijanie kreatywności, czerpie z różnych nurtów i
doświadczeń edukacyjnych. Ukończyła program stażowy Akademia

Wychowawców Bullerbyn "Świadomy Dorosły w relacji z dzieckiem" oraz staż
"Dialog w Wychowaniu" organizowany przez Autorskie Centrum Integracji

Pozytywka.
 

Zuzanna Gołębska



 
Nauczycielka edukacji wczesnoszkolnej i informatyki, pedagog

specjalnym oraz entuzjastka nowoczesnych technologii w nauczaniu.
Współtwórca lekcji WOW - nieszablonowych pomysłów na

przeprowadzenie zajęć oraz materiałów dla nauczycieli i uczniów
umożliwiających im rozwijanie kreatywności.

 
 

Karolina Wsolak-Graczyk



 Absolwentka Wydziału Neofilologii Uniwersytetu im.
Adama Mickiewicza. Od 2010 roku aktywna

nauczycielka języka angielskiego, obecnie zatrudniona
w Szkole Podstawowej w Czerniejewie. Właścicielka
Szkoły Językowej Angielski.Bez.Spiny. oraz autorka

bloga językowego.
 Miłośniczka podróży, nauczania dzieci oraz
tworzenia angażujących zajęć językowych z

pomysłem. Prywatnie mama pięcioletniego Maksa.
 

Marty
na Stawicka



 Absolwentka Wyższej Szkoły Języków Obcych im.
Samuela B. Lindego w Poznaniu. Z pasją spotykam

się ze swoimi uczniami od czasów studenckich.
Zaczynając swoją drogę zawodową najpierw jako

lektorka, a następnie właścicielka studia językowego
Talkative, zdobyłam doświadczenie zarówno w pracy

z dziećmi, młodzieżą, jak i dorosłymi kursantami
Business English. Na co dzień jestem nauczycielką w
Szkole Podstawowej w Czerniejewie, gdzie wraz z

moimi podopiecznymi wspólnie stawiamy czoła
zawiłościom języka angielskiego oraz spotykamy się z
kulturowymi „smaczkami” krajów anglojęzycznych pod

hasłem „Let’s spill the tea – herbatka u Króla”
 

Katarzyna 
Ruminiecka-Kaźmierczak



Obecnie nauczyciel języka polskiego w SSP im. Polskich Noblistów w Nowym Folwarku. Były
dziennikarz i redaktor gazet lokalnych („Wiadomości Wrzesińskie”, „Nowiny Wrzesińskie”) i

regionalnych („Gazeta Poznańska”, „Głos Wielkopolski”). 

Przemysław Nowak 



 

Absolwentka pedagogiki oraz filologii polskiej i klasycznej (Uniwersytet Adama
Mickiewicza w Poznaniu) oraz licznych studiów podyplomowych (Zarządzanie
oświatą, Edukacja czytelnicza i medialna, Bibliotekoznawstwo, Wiedza o

społeczeństwie z elementami przedsiębiorczości), nauczycielka z powołania,
wieloletni dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów

w Nowym Folwarku, instruktorka Związku Harcerstwa Polskiego, prezes
oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego im. Henryka

Kamińskiego we Wrześni, członek zarządu Fundacji Dzieci Wrzesińskich,
wiceprezes chóru Camerata, mediator – członek Stowarzyszenia Mediatorów

Mosty Porozumienia, tutor, mentor, krajoznawca, przodownik turystyki
pieszej, górskiej, kolarskiej, ekspert wspomagania i awansu zawodowego

nauczycieli, animatorka różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych o zasięgu
ogólnopolskim i międzynarodowym – od osiemnastu lat nieprzerwanie

organizuje Międzynarodowe Święto Teatru na Prowincji (Przegląd Twórczości
Teatralnej “Maska”, Konkurs Recytatorski, liczne warsztaty dla dzieci i

młodzieży oraz koncerty, wystawy i wernisaże, wieczory poezji). Założycielka
szkolnego teatru młodzieżowego “Fakt”, wielokrotnie nagradzanego na
licznych przeglądach i spotkaniach teatralnych. Inicjatorka projektów

międzynarodowych (współpraca polsko – grecka: Mosty porozumienia między
kolebką cywilizacji a współczesną sztuką, polsko-czeska: Międzynarodowy

konwój teatralny). Pomysłodawczyni Ogólnopolskiej Konferencji Kreatywność i
innowacyjność w edukacji. Autorka wielu artykułów i książek o tematyce

edukacyjnej oraz krajoznawczej. Pasjonuje ją teatr, kino, muzyka i podróże.
Lubi zarażać optymizmem, śpiewać i sprawiać radość innym. Ceni ciszę i
spokój. Jej romantyczna natura sprawia, że dobrze czuje się tam, gdzie

bezmiar przestrzeni skłania do kontemplacji.
 

SŁAWOMIRA CZARNECKA 



Marzena Lewandowska

Humanistka z wykształcenia i z z
ainteresowania,

posiada wieloletnie doświadczenie w nauczaniu języka

niemieckiego na różnyc
h poziomach edukacyjnych.

Obecnie nauczyciel
 języka niemieckiego i plastyki 

w

SSP im. Polskich Noblistów
 w Nowym Folwarku, gdzie

realizuje innowację pedagogiczną
 z języka

niemieckiego dla klas I
V-VI: "Eins, zwei, drei -

Pierwsze kroki z języki
em niemieckim", jest

koordynatorką pr
ojektu "Deutsch Pl

us" (Goethe

Instytut). Ponadto
 angażuje uczniów

 w różne

działania twórcze oraz odkryw
a ich talenty

plastyczne. Jej pa
sją są języki obce

, podróże oraz

sztuka.
 



Elżbieta Waligóra
Nauczycielka historii i wiedzy o społeczeństwie 

w Samorządowej Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowym Folwarku.



Joanna Hyżorek

Joanna Hyżorek: nauczycielka chemii i biologii w Samorządowej Szkole
Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowym Folwarku, koordynatorka zespołu
nauczycieli chemii powiatu wrzesińskiego. Autorka innowacji pedagogicznej "Mali

szachiści". W swojej pracy kładzie nacisk na działania uczniowskie:
doświadczanie, badanie, analizowanie.

 
 


